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Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/lampa-wiszaca-vaso-white-15w-p-14564.html

Lampa wiszgca VASO

WHITE 15W

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO
Materiat

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

NAPIECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC (mm)
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SREDNIA ZYWOTNOSC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

KOLOR

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATLA
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

Klasa energetyczna
NOWOSCI

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
MOC

WYMIENNE ZRODLO

829,00 zt
Dostepny

24 godziny
ML1406

IP20

890mm

2.9kg

3.7kg

SZKLO + METAL
TAK

~230v/50Hz
180/150/130mm
Nie

22

25000H

34

BIALY

NIE

Ciepta 3000K
180mm

360-1520mm

21/22
88

130/170/220mm
15W LED
Tak
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SWIATLA

KAT SWIECENIA

CRI [RA]

STRUMIEN SWIATLA
RODZINA LAMP

MARKA

Opis produktu

Linia lamp wiszgcych VASO to potgczenie subtelnej formy i funkcjonalnosci, ktére Swietnie sprawdzg sie w nowoczesnych i
klasycznych aranzacjach wnetrz. Modele dostepne w wariantach kolorystycznych Smoked, White oraz Amber charakteryzujg
sie kloszami wykonanymi z potgczenia szkta i metalu, co nadaje im unikalny charakter. Lampa oferuje ciepte Swiatto o barwie
3000K, ktére buduje przyjemng atmosfere w pomieszczeniu. Dzieki regulowanej wysokosci zawieszenia (360-1520 mm)
mozna dostosowac jg do réznych przestrzeni, a szeroki kat Swiecenia 120° zapewnia réwnomierne rozproszenie $wiatfa.
Wytrzymata konstrukcja i uniwersalne wzornictwo sprawiaja, ze lampy VASO doskonale sprawdza sie w salonie, jadalni czy
sypialni. Montaz jest intuicyjny i szybki, a wymienne Zrédto sSwiatta LED pozwala na dtugotrwate i energooszczedne

uzytkowanie.
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